
Projekt 
 
z dnia  16 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LV/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LII/432/2022 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie dotacji dla jednostki OSP 

Raciborowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079,1561), w związku z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r 
o Ochotniczych Strażach Pożarnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. 
poz. 1301, 1964), Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę NR LII /432/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 
31 sierpnia 2022 r. w sprawie dotacji dla jednostki OSP Raciborowice w ten 
sposób, iż § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się w 2022 r. dotacji jednostce OSP Raciborowice w wysokości 
65 000,00 zł, (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych ), 
z przeznaczeniem na modernizację centralnego ogrzewania w budynku 
Remizy OSP Raciborowice.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały NR LIIX/432/2022 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie dotacji dla jednostki OSP 
Raciborowice pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA0BC2F-2E90-4134-94AC-D64004C292EF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


